Cives Naruenses. 3. Infames.

Super litterarum capituli Naruensis tenore talis
 Franciscus Johannes in Naruensis Lezonsby Naruensis Cuius Regis
 Regis et Nro Capituli que ex An Regum fungimur auctoritate vobis
 Cameris Praesule cum Consilio Vicariis et Scabris huius
 Communitati Oppidi Sacer Regis Nro Naruensis quorum Nomina
 et cognomina p expensis censeri declaramus de Officio personis
 et hinc Ans Inhib Mandamus ut seram vobis et Judicis Nro
 Camerali in Terris Judicis Capitali Capite in Curia Regis Naru-
 ensis post datam et possessionem presentis Citationis prius et proximis
 Celebrandis et peremptorie compareatis Ad instantiam Inhib Judicis
 Nri cuius delictis Nro Stephani olim Joannis Pyroij Annis
 qui vobis dicitur deo Quatenus Conuenit Nro Cameratum Anstipis
 Placuerit An excessum et plurimum Promissis perpetratis qui
 postpositis Legibus Regni quibus pax et Leuitas publica vobis
 Leuam gustata est imo in Lihendum eorumdem ausus est spe
 in mittre descriptis contractis odio privato contra pstantem ab ex-
 plorantibus suis Nro Casuata qua via ex Oppido Naruensi ad
 Mansorem suam conuertetur Leuitis pnanz contra interese hiaz
 publicam contempta studiose discessum Leuitis ex templo Naruensi
 post absolutam deuotionem in locis opaco pstatu hiam libere
 publicam statam Lihescer ad pdrum Lacerij tendere obidire
 et intercedere et cum suis explicitis cum quibus salus Nri manet
 Manu armata hiph. animo in hinc paupum merem Nihil est
 a quipiam euenis suspicantem Insulter cum armis in plibis Bar-
 dyse et Nardiali Constitutis Regni Leuitis et pnanz inuere
 conuulnere spoliare et temerarie in contemptum status Nro
 in sauciatum Leuitis yrimissey habitare qui Insulter interese con-
 uulnereit spolum detragit et depraudatus est pacem publicam
 Insulter Leges Regni contempit et pnanz contra eubmudi excessi-
 uis Laudatis vne mensi succumbendas pnanit. ad Lamentas
 expis pnanz pro qualitate eminis dementas easq in persona
 et hinc eis extendendas Gram Judic Nro statuas Casu autem
 qd opum statuere neglexerit seu occasuents ad Lendum sup
 vobis metips Gram Inhamis et sup pnanis Gram Nri et
 alias ex vint pnanis pcedentes per Deum Nro statui et

feria Secunda ante festum Sancti Dominici in Judicio nostro
 in Curia Regia Brandenburgensi celebratae aut ipsa de quibus qui pro
 1587 tempore officium expedienter pro et presentis compati...
 instantiam Ingressi sunt et cum delinquentibus...
 mondy. Item Nurembergensis Juris Doctorum...
 Pambialis Nurembergensis et aliorum...
 Etat ides... Concium...
 Licentia Licentiosum et tranquillitatis...
 in Campis...
 ead tranquillitas publicae servari...
 Aitrem in...
 cui concussit...
 ita pueret...
 contemptor...
 dementas...
 et attentandum...
 eodem...
 exequi...
 Aitrem...
 attentatum...
 Datum in Curia Regia Brandenburgensi feria
 Secunda in Quadragesima festi Sancti Jacobi et Apst. p. L. anno
 Domini Millesimo quingentesimo...
 Curia...
 Martinus...
 in...
 et est ac...
 Memorata pars...
 offens...
 unis...
 Statutum...
 in...
 Aitrem...
 confederat...
 in...
 abscondit...

386

in Civitate exaratum statuunt aut ipsi pro eo respondeant Sub Signa
 Infamis quod in casu Decretis non statutionis ex nunc Super
 Civitate et locus enim omnino Super deus inculpato bene est
 ad hoc idem Judicium et Mens eundem iterum atque iterum clare
 et non comparente decernitur et illis quibus Regni Julis ad pu-
 blicandum additur. Qui quidem illis Regni Julis illis Be-
 nedicti Caspary in determinatione Judicium Semper Caspary
 Franciscus ut deputationis sub referent eundem Civitate Decretis
 inhi contrarios tum et inculpato ^{incol} vacum benter et Decretis
 Caput Franciscus Infames et de Regni Civitate present
 ne infame Judicium present et pro publico opprobrium huius in
 multis multis huius et terminis present congregatos publicasse et
 hostis omnium huius deduxisse recognovit. (Causam inter
 eum totis eius effectu et alterum ac finalis executione in per-
 sona inculpato et totis eius effectu et inhi deprehendit tent fieri
 eundem remittit.) # Causam pro eum totis eius effectu ad loci
 Caput seu quasvis auctoritates Sub eorum et quorum iurisdictione
 hinc Civitate et inculpato consistunt et que in persona sua de-
 prehendi poterit pro alterum ac finalis executione faciendum
 remittitur.